
Zabijáci

Debustrol

Ozbrojený dítě v šoku, sebevražda včas 
Silná víra v zapomnění, problémy všech ras 
Nad hlubinou hoří nebe matnější než strach 
Není slov o utrpení, okupařní řád 

Mrazivý dotek nad tvou hlavou 
Myšlenka přežít je dokonalou 
Prožíváš úder, muka a sny 
Nevidíš rozdíl, v to doufáme my 

Chci tě líbat, zůstaň svůdná pode mnou 
Chci se v tobě cejtit živej 

Nebezpečný útěk v šoku, sexuální hlad 
Nechutný hlas, mrtvá země, poškozený zrak 
Narodit a nechat chcípnout, prožít si svůj strach 
Není slov o zatracení, okupační řád 

Mrazivý dotek nad tvou hlavou 
Myšlenka přežít je dokonalou 
Bušení srdce, krvavý hlen 
V krku tě dusí ten šílenej sen 

Chci tě líbat, zůstaň svůdná pode mnou 
Chci se v tobě cejtit živej 
Chci tě unýst, zůstaň svůdná pode mnou 
Chci tě opět cejtit živej 

Brutální čin tě svádí k uvolněným mravům 
Nebetyčný hřích, prožíváš ukončení času 

Chci tě unýst 
Chci tě líbat 

Chci tě líbat, zůstaň svůdná pode mnou 
Chci se v tobě cejtit živej 
Chci tě unýst, zůstaň svůdná pode mnou 
Chci tě opět cejtit živej 
Přijít s nožem a dát ti pusu - na rozloučenou !!!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

